[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]
      03.05.2023г.                                                                                                              № 549

О внесении изменений в постановление
администрации Чагодощенского
муниципального округа от 09.01.2023г. № 12

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Чагодощенского муниципального округа от 09.01.2023г. № 12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений в лагеря с дневным пребыванием на базе муниципальных  образовательных учреждений для организации отдыха детей в каникулярное время» следующие изменения:
1.1. в п.1.2. раздела I административного регламента после слова «жительства» дополнить словами «или пребывания».
1.2. пп. «д» п. 2.6.1. раздела II административного регламента исключить.
1.3. абзац 6 п. 2.9.3. раздела II административного регламента изложить в новой редакции:
«отсутствие у ребенка регистрации по месту жительства или пребывания на территории Чагодощенского муниципального округа Вологодской области».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа  в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Чагодощенского муниципального округа Т.А.Симанову.

Глава Чагодощенского муниципального округа                                               А.В.Косенков

image1.jpeg